
is0
Y5 U .5"

.8»
L. . ~~‘.';}:E".‘___’*"~:.7Z~?.\ A~ - -1 \w.» E" ’ _

PREFEITLJRA DE nu : V .3 - - /
15% »-E~*~’ $2 1 . ' I __\ _/
wiz>A*<‘»" Quail: " ‘Q8 flu mw *-\.

E rja
v:\) »; <» -2' X252 » =4 , ,4.. 4 . .. 1 ,A X

0

1 Q. i4_
‘I WA‘

54

gr»-
\-{av

M

\

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.03.23-01 PP

<>F|s.Lil§-
Rub ica

OBIETO: Aquisicao de combustiveis, éleos lubrificantes e demais derivados de petréleo,
destinados aos veiculos da frota municipal e veiculos locados, para atender as diversas
Unidades Administrativas do municipio de Capistrano, em conformidade com os requisitos e
condigoes estabelecidos no edital e seus anexos.

Data da abertura: 06 de abril de 2017
Horario 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Enderecoz Praga Major. losé Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

Lote 01 - GASOLINA E DIESEL
PROPOSTA ESCRITA APRESENTADA DEMONSTRATIVO DE LANCES

ValorITEM Licitantes . . . . . 19 Lance 29 Lance VALOR FINALUmtario lmclal
1 SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R$ 3,96 R$ 3,95 SEM LANCE RS 3.95
2 ISARAIVA COMBUSTIVEIS E COMERCIO LTDA Rs 3,27 R$ 3,26 I SEM LANCE 1 R$ 3,26

Lote 02 — OLEOS LUBRIFICANTES E DEMAIS PRODUTOS
PROPOSTA ESCRITA APRESENTADA DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Llcltames Unitério lnicial
Valor 19 Lance Z9 Lance VALOR FINAL

D-\ SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 16.50 R$ 16,00 SEM LANCE R$ 16.00
N SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R$ 4-6.00 R$ 45,00 SEM LANCE RS 45.00
CAI SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R$ 285,00 R$ 280,00 SEM LANCE R5 280,00
-li SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R$ 16,50 R$ 16,00 SEM LANCE R$ 16,00
U1 SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 38.00 SEM LANCE R$ 38.00
O\ SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 28.50 R$ 28.00 SEM LANCE R$ 28,00
\1 SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 14.00 SEM LANCE R$ 14,00
N SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 15,50 R$ 15,00 SEM LANCE R$ 15,00
9 SARAIVA COMBUS'I'lVElS E COMERCIO LTDA R$ 1 1.90 R$ 1 1.00 SEM LANCE R$ 11.00
10 SARAIVA COMBUSTFVEIS E COMERCIO LTDA R$ 12.50 R$ 12.00 SEM LANCE R3 12,00
11 SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R$ 12.50 R$ 12,00 SEM LANCE RS 12,00
12 SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R$ 21.30 R$ 20.00 SEM LANCE R$ 20,00
13 SARAIVA COMBUSTWEIS E COMERCIO LTDA R5 14.50 R$ 14.00 SEM LANCE R$ 14-.00
14 SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 20,50 R$ 20,00 SEM LANCE R$ 20,00
15 SARAIVA COMBUSTlVElS E COMERCIO LTDA R$ 72.00 R$ 70,00 SEM LANCE RS 70,00

Capistrano/CE, em 06 de abril de 2017.

COMISSAO DE PREGAO
Funcio Nome A§si a a

Pregoeiro: FRANCISCO WELLINGTON DOS
SANTOS

Praqza Major. José Estelita de Aguiar. S/N°, Centre. CEP: 62.748-000 — Capistrano-C @

r
r

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

@/é?



A Q

\

.0@ Q

TURADE 3 _: _

2"*‘
;_.,~ . -_. ,9‘ 2,“

PREFEI

H - .-i
W
$116 mi *9..19$5L?IE ;%@;?”'w.'.§§...@§.I..?Q1“¢€.1* 4 M

0,,\>~° FA’,
9~ n ° I>-_A e,'='=-lg.O‘ ' Rubr cagb

Equipe de Apolo.

Equipe de Apoio:

SA ’
COMERCIO LTDA .Saralva

062.177/0001-61cm>|= 07.

VERA LUCIA GONCALVES DE ,
ABREU J/Le lu/\ ‘ <1,
]ONAS LIMA DE SOUSA . M pimp,

LICITANTE PARTICIPANTE
REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

\f\ .

PROPQNENTE
RAIVA COMBUSTWEIS E Marcelo da Silva

421645.753 A ‘[Y]Q»~.,1,\[)/Q) Q51 ©\&’ll9\/
-34

CEP' 62.748-000 — Capistrano-CE

FONE: (ss) 3
Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, .

E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br
326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5


